
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/286/2022 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528) i art. 6a 
ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego, po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Gminy i Miasta Miechów oraz 
po zasięgnięciu opinii Zarządów Powiatów: jędrzejowskiego, zawierciańskiego, olkuskiego, krakowskiego, 
proszowickiego, kazimierskiego, pińczowskiego, Rada Powiatu Miechowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia kategorii drogi powiatowej, następujące drogi: 

1. drogę powiatową nr 1200 K (ul. Warszawska) od km 0+000 – 1+943, przedstawioną 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. drogę powiatową nr 1201 K (ul. Podzamcze) od km 0+000 – 0+595, przedstawioną 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. drogę powiatową nr 1202 K (ul. Sobieskiego – ul. Słowackiego) od km 0+000 – 0+282, przedstawioną 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. drogę powiatową nr 1203 K (ul. Piłsudskiego) od km 0+000 – 1+326, przedstawioną 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Miechowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia roku następnego.   
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Świerczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3931



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3931

Grzesiek
Pisanie tekstu
Załącznik nr 1

Grzesiek_1
Pisanie tekstu

Grzesiek_2
Pisanie tekstu
DP 1200K ul. Warszawska 
                 km 0+000

Grzesiek_3
Pisanie tekstu
DP 1200K ul. Warszawska 
                 km 1+943

Grzesiek_4
Pisanie tekstu

Grzesiek_5
Strzałka

Grzesiek_6
Strzałka

Grzesiek_7
Linia łamana



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3931

Grzesiek_8
Pisanie tekstu
Załącznik nr 2

Grzesiek_9
Pisanie tekstu
 DP 1201K ul. Podzamcze 
                km 0+595

Grzesiek_10
Pisanie tekstu
 DP 1201K ul. Podzamcze 
                 km 0+000

Grzesiek_11
Strzałka

Grzesiek_12
Strzałka

Grzesiek_13
Linia łamana



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3931

Grzesiek_14
Pisanie tekstu
Załącznik nr 3

Grzesiek_15
Pisanie tekstu
DP 1202K ul. Słowackiego 
               km 0+000

Grzesiek_16
Strzałka

Grzesiek_17
Strzałka

Grzesiek_18
Pisanie tekstu
DP 1202K ul. Słowackiego 
               km 0+282

Grzesiek_19
Linia łamana

Grzesiek_20
Pisanie tekstu
DP 1202K ul. Słowackiego 
               km 0+000

Grzesiek_21
Strzałka

Grzesiek_22
Pisanie tekstu
DP 1202K ul. Słowackiego 
               km 0+282



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3931

Grzesiek_23
Pisanie tekstu
Załącznik nr 4

Grzesiek_24
Pisanie tekstu
DP 1203K ul. Piłsudskiego 
               km 0+000

Grzesiek_25
Strzałka

Grzesiek_26
Strzałka

Grzesiek_27
Pisanie tekstu
DP 1203K ul. Piłsudskiego 
               km 1+322

Grzesiek_28
Linia łamana


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2022-06-06T14:48:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




